
ZARZĄDZENIE NR 248/2025 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubaczów na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1,3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j Dz. U z 2025 r. 
poz. 1483 z późn. zmianami/ 

Wójt Gminy Lubaczów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzić zmiany w budżecie Gminy Lubaczów wynikające z decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 
F-VI.3111.1.380.2025 i Nr i F-VI.3111.1.376.2025 z dnia 25-11-2025 r.    

1. Zwiększyć dochody ogółem o kwotę 10 870,00 zł z tego: 

– dotacja na zadania własne o kwotę 10 870,00 zł. 

2. Zwiększyć wydatki ogółem o kwotę 10 870,00 zł z tego: 

– wypłata dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 
czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku o kwotę 6 751,00 zł, 

– dofinansowania opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej o kwotę 4 119,00 zł. 

3. Zwiększenie planu wydatków w dziale 852 dotyczy jednostki Centrum Usług Społecznych Gminy 
Lubaczów. 

4. Dokonać przeniesień planu wydatków między rozdziałami i paragrafami w działach 010, 700, 710, 750, 801, 
855, 900, 921 i 926. 

5. Dokonać przeniesienia planu wydatków Funduszu sołeckiego. Zmiany wynikają z wykonywania budżetu 
i dotyczą tylko przeniesienia między paragrafami w ramach tego samego zadania. 

6. Przeniesienia planów wydatków w ramach funduszu sołeckiego dotyczy sołectwa Młodów. 
Dz. Rozdz.  § Nazwa zadania Zwiększyć (zł) Zmniejszyć (zł)  
       
921 92105 4210 Organizacja Pikniku Rodzinnego 23,94   
921 92105 4220 Organizacja Pikniku Rodzinnego  23,94  
       

7. Przeniesienia planu wydatków w dziale 855 dotyczą jednostki Gminny Żłobek w Dąbkowie. 

8. Przeniesienia planu wydatków w dziale 801 dotyczą niżej wymienionych jednostek: 

-  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Baszni Dolnej  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 85 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 85 000,00 
 80107  Świetlice szkolne 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -500,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -27 392,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -16 392,00 

Id: 41BA395C-85E6-482D-86EF-70A4A57F5890. Podpisany Strona 1



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -8 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 27 392,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 392,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

-85 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -15 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -70 000,00 
       

Razem: 0,00 

-  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Młodowie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 29 657,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -10 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -55 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 119 957,00 
 80104  Przedszkola 4 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 000,00 
 80107  Świetlice szkolne 6 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -19 957,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -10 107,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -5 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -1 850,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

-19 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 100,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -1 800,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -5 000,00 
       

Razem: 0,00 

9. Zmiany planu dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1 i 2 
do Zarządzenia. 

Id: 41BA395C-85E6-482D-86EF-70A4A57F5890. Podpisany Strona 2



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: 41BA395C-85E6-482D-86EF-70A4A57F5890. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 248/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 28 listopada 2025 r. 

Zmiany dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 861 993,69 10 870,00 8 872 863,69

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

17 600,00 4 119,00 21 719,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 600,00 4 119,00 21 719,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 358 863,58 6 751,00 365 614,58

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

201 990,58 6 751,00 208 741,58

Razem: 98 029 320,03 10 870,00 98 040 190,03

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 41BA395C-85E6-482D-86EF-70A4A57F5890. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 248/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 28 listopada 2025 r. 

Zmiany wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 062 407,20 0,00 1 062 407,20

01008 Melioracje wodne 26 395,13 -1 000,00 25 395,13

4300 Zakup usług pozostałych 23 909,13 -1 000,00 22 909,13

01030 Izby rolnicze 31 259,00 1 000,00 32 259,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

31 259,00 1 000,00 32 259,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 003 600,00 0,00 2 003 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 003 600,00 0,00 2 003 600,00

4260 Zakup energii 85 300,00 10 000,00 95 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 266 321,00 -2 000,00 264 321,00

4430 Różne opłaty i składki 31 000,00 -5 000,00 26 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 500,00 -3 000,00 500,00

710 Działalność usługowa 588 360,00 0,00 588 360,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 579 360,00 0,00 579 360,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 82 800,00 -8 000,00 74 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 496 560,00 8 000,00 504 560,00

750 Administracja publiczna 8 461 393,14 0,00 8 461 393,14

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 474 156,57 -4 800,00 7 469 356,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 416 065,00 -10 000,00 4 406 065,00

4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 1 000,00 10 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 650,00 4 200,00 20 850,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 269 650,00 4 800,00 274 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 1 000,00 4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 201 850,00 3 800,00 205 650,00

801 Oświata i wychowanie 31 586 843,96 0,00 31 586 843,96

80101 Szkoły podstawowe 17 302 792,77 114 657,00 17 417 449,77

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 441 893,00 -10 000,00 431 893,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 691 313,00 -55 000,00 1 636 313,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 416 403,00 -30 000,00 1 386 403,00

4300 Zakup usług pozostałych 371 307,00 2 200,00 373 507,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 41BA395C-85E6-482D-86EF-70A4A57F5890. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 17 200,00 2 500,00 19 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 936 124,00 204 957,00 6 141 081,00

80104 Przedszkola 6 885 694,87 4 000,00 6 889 694,87

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 432 374,00 4 000,00 1 436 374,00

80107 Świetlice szkolne 674 397,00 6 000,00 680 397,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 500,00 3 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 300,00 -500,00 1 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 457 686,00 6 000,00 463 686,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 91 237,00 -47 349,00 43 888,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -6 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 737,00 -26 499,00 17 238,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 -5 000,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

30 000,00 -9 850,00 20 150,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 998 427,00 27 392,00 2 025 819,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 926 310,00 27 392,00 953 702,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 257 469,50 -104 700,00 2 152 769,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 328 676,00 -25 000,00 303 676,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 -2 100,00 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 800,00 -800,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 -1 800,00 2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 635 952,00 -75 000,00 1 560 952,00

852 Pomoc społeczna 10 545 101,21 10 870,00 10 555 971,21

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

17 600,00 4 119,00 21 719,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 600,00 4 119,00 21 719,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 301 124,58 6 751,00 1 307 875,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 784 278,58 6 751,00 791 029,58

855 Rodzina 9 542 876,30 0,00 9 542 876,30

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 555 710,82 0,00 2 555 710,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 473 924,30 42 000,00 515 924,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 789,00 7 700,00 94 489,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 988,52 -2 000,00 11 988,52

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -700,00 5 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -8 500,00 1 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 41BA395C-85E6-482D-86EF-70A4A57F5890. Podpisany Strona 2



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -1 500,00 500,00

4260 Zakup energii 25 000,00 -12 000,00 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -900,00 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -20 000,00 100 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -500,00 1 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

500,00 -400,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -400,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -1 400,00 100,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

500,00 -400,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -200,00 1 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 -300,00 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 745 265,62 0,00 17 745 265,62

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 307 837,61 0,00 307 837,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 198,05 -6 200,00 74 998,05

4300 Zakup usług pozostałych 175 789,56 6 000,00 181 789,56

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 577 124,01 0,00 5 577 124,01

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 73 126,45 0,00 73 126,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 661,78 23,94 2 685,72

4220 Zakup środków żywności 50 671,11 -23,94 50 647,17

926 Kultura fizyczna 1 221 294,75 0,00 1 221 294,75

92601 Obiekty sportowe 316 952,70 0,00 316 952,70

4260 Zakup energii 52 500,00 5 000,00 57 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 400,00 -5 000,00 76 400,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 904 342,05 0,00 904 342,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 460,00 2 500,00 12 960,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

4190 Nagrody konkursowe 60 000,00 -1 500,00 58 500,00

Razem: 98 698 477,90 10 870,00 98 709 347,90

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 41BA395C-85E6-482D-86EF-70A4A57F5890. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 248/2025 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pauza – w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 8
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


